MC BOCCIA U

[X MEMORIAL A. BIANCARDI MYLAPS

IX Memorial A. Biancardi

B

OLD STYLE Crossodromo Acqualonga 1,200 Km.
Seconda Manche 27/10/2013 17:00. ..-...
Gara (8:00 e 1 Giri) Iniziato a 16:59:12 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(13) SANDULLI NUNZIO
1 17:00:51.585
2 1:46.613 +2.344  17:02:38.198
3 1:45.804 +1.535  17:04:24.002
4 1:44.269 17:06:08.271
5 1:46.234 +1.965  17:07:54.505
6 1:46.854 +2.585  17:09:41.359
(275) ZANI LUCA
1 17:00:50.217
2 1:49.274 17:02:39.491
3 1:49.475 +0.201  17:04:28.966
4 1:52.719 +3.445  17:06:21.685
5 2:05.760 +16.486  17:08:27.445
6 2:09.403 +20.129  17:10:36.848
(4) GIACON GIOVANNI
1 17:01:05.483
2 2:02.989 17:03:08.472
3 2:05.002 +2.013  17:05:13.474
4 2:07.543 +4554  17:07:21.017
5 2:07.985 +4.996  17:09:29.002
6 2:09.854 +6.865 17:11:38.856
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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